
UCHWAŁA NR IV/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Poświętne, Łapy, Suraż 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łapach wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Poświętne, Łapy i Suraż dotyczącego 
powierzenia Gminie Poświętne zadania własnego Gminy Łapy w zakresie organizowania gminnych 
przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej: Łapy - Poświętne - Liza Stara – Pietkowo – Suraż – Łapy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Paweł Gulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA722F0-D23B-4132-B6DC-3C6EE481161D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/53/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


